
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 63/2017 

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 29 grudnia 2017 roku  
 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Kluczewsku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 roku poz. 1875, poz. 2232) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Kluczewsku stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 26/2014 w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 

Kluczewsku z dnia 19 maja 2014 roku zmienionym Zarządzeniami Nr 59/2015 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 5 października 2015 roku oraz Nr 44/2016 z dnia 18 listopada 2016 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 28 po pkt 5 dopisuje się pkt 6. Stanowisko ds. opłat zagospodarowanie odpadami 

1/8 etatu. 

2. W § 28 pkt 35 otrzymuje brzmienie: „35. W zakresie gospodarki odpadami: 

a) Przyjmowanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ich 

korekt. 

b) Przygotowywanie decyzji określającej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

c) Określenie w drodze projektu decyzji wysokości zaległości z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

d) Sprawdzanie terminowości składania deklaracji i wpłacanie zadeklarowanych kwot, 

e) Żądanie złożenia wyjaśnień w sprawie przyczyn nie złożenia deklaracji lub wezwanie 

do jej złożenia, jeżeli nie została złożona mimo takiego obowiązku. 

f) Przygotowywanie do wydania zaświadczeń w sprawie gospodarowania odpadami 

komunalnymi.   

 

§ 2. Schemat struktury  organizacyjnej Urzędu Gminy określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  

 


